
E nderuar Znj. *****,
Në vijim të kërkesës tuaj për informim, dërguar në adresën elektronike erik.veizi@magjistratura.edu.al, ju vendosim në dijeni si më poshtë vijon:
Bazuar në nenin 30, me titull “Kandidimi dhe vlerësimi paraprak i kandidatëve”, i ligjit nr. 96/2016 “Për statusin e gjyqtarëve dhe prokurorëve në Republikën e Shqipërisë”, ju bëjmë me dije se lidhur me procesin e kandidimit dhe vlerësimit paraprak të kandidatëve, Shkolla e Magjistraturës vihet në lëvizje në afatin të cilin ligji parashikon, i cili konkretisht përkon me muajin shkurt të çdo viti.
Për çdo paqartësi jeni të lutur të na kontaktoni.
Duke Ju falënderuar për mirëkuptimin,
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